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fff: vem satirerar upplysningspsylossatirikerna och spelar dikotomin någon roll i frågan om ondskans och

dess inkarnerande självparodi, även en dykning i wiki och sardonisk eftermiddaghumor i författarens

uppgift, sen en förkunnelse och lite arbetarpoesi!

kvaler

 

är det verkligen sant att hitler var sexuell deviant som sålde sig till vilken ideologi som än kan skydda

honom att alla de höga nazisterna var bögar och att de samarbetade med churchill o stalin o det är därför vi

inte vet vad som hände med de älskade två hitler o himmler o baserar vår officiella story lol på

kremlfantasier o galenskap? det viskas om att de höga nassar som lekte ihop med andra galningar i golden

dawn innan hela det galna århundradet där lekte med brittisk superadel, alltså som han den prinsen/earlen

som dog i strid, var öppet bisexuell, nymfoman och knarkare och rasbiologisk ond superblodmagiker (!)....

som också råkade vara (med sin polare en annan earl som var smartast i europa lr nåt o fett modern o fett

ond) golden dawns överstepräst och messiasfigur.... det vore ju fett magiskt och rörande vackert om hela

förra århundradet egentligen var en tung ond magisk ritual det skulle ge allt en sån fin magisk shine eller

hur? men sanningen är ingen saga. vi ser verkligeheten i ögonen, pratar om något annat och begår kollektivt

självmord symboliskt, vi avslutar världen så mycket vi kan, för vi kan inte bära den

 

sörjer gränsen mellan tragedi och galgsorg. när jag blir stor ska även jag slipa på privata slogans utan spår av

mänskligt uttryck som raderar hjärnan vid uttalande. (det riktiga kriget står mellan trollen och poetiska

aktivister, de kan tyvärr inte mötas i envig utan tävlar bara i kollateral skada) danne skrapar foten och

erkänner generat att han bara ställer upp på omöjligt, självutplånande, tokuppfattat engagemang, syna

honom inte! då konfronterar han dig med klumpiga hot om omöjliga uppdrag: fånga ett stjärnfall! ..eh ja kan

inte, orkar inte förklara varför... nu ser man vilka ens vänner är! Dam dam DAM

 

du man som vill bli magisk

men snörps av livmoderavund (its a real magic thing, läs castaneda)

jag har svaret på din nöd (återigen c c)

ät rått kött (för att simulera den feminina cirkeln av liv/död mens och barn osv)

och finn ditt mörkers hjärta (du kan kolla på apocalypse now typ?)

där!

i din fraktalhårda grundmark

ska du visualisera den

DIN DÖDSFADER

 

han glömmer sig och ramlar på terassen

konversationen tystnar kortfattat

pinsamhet undviks med en befallande blick

sen är han vaktens problem

efter en passande sorti blir de vänner

för det är så det är under klass



man blir vänner i sorg

önskar varandra glömska
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